
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 16.12.2011  
EZ/9145/1/ 2011 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 146/2011 Zakup i dostawa opatrunków 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania 
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej  z systemem aplikacji – 
„ramka”, wycięcie „V” na port pionowy, część wzmocniona włókniną,  2X Taśma 
włókninowa samoprzylepna do mocowania kaniuli, 1 x Taśma do opisu, o rozmiarze 
7cm x 8.5cm?  

 

 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 2, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec nawinięty na rolkę, opakowanie a 12szt. z 
przeliczeniem ilości zamawianej? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza nawinięcie przylepca na rolkę oraz opakowanie 12szt. z 
przeliczeniem ilości  na 42op i podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 2, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 45x45cm, 4 warstwowa, z nitką RTG 
oraz tasiemką? 



ODPOWIEDŹ 
Nie, poniewaŜ serweta o rozmiarze 45 x 45 jest zamieszczona w pakiecie nr 7 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy, bez perforacji, który nie jest 
wodoodporny? 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie, Zamawiający wymaga opatrunku opisanego w SIWZ. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 6, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści sterylną dwuwarstwową laminowaną serwetę z włókniną 
absorbującą na powierzchni oraz folią na stronie tylnej o rozmiarze 90x120cm? 
 
ODPOWIEDŹ.  
TAK. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 6, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści sterylną dwuwarstwową laminowaną serwetę z włókniną 
absorbującą na powierzchni oraz folią na stronie tylnej? 
 
ODPOWIEDŹ 
TAK. 

 
PYTANIE 
Pakiet nr 7, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści serwetę 6 warstwową , z nitką RTG oraz tasiemką, 
pakowaną w rękaw papierowo - foliowy? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza serwetę 6 warstwową z nitką RTG ale bez tasiemki, pakowaną 
w podwójny rękaw. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 9, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści siatkę wykonaną z 100% polipropylenu, o rozmiarze 
15x15cm? 
Pakiet nr 9, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści siatkę wykonaną z 100% polipropylenu, o rozmiarze 
15x20cm lub 20x20cm? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 13, pozycja 1 
Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie a 50szt? 
 



ODPOWIEDŹ 
Zamawiający ma na myśli opakowanie 50 szt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


